
別図

午起線

千歳護岸道路

第一埠頭護岸道路千14支千17支

東邦１支

東邦３支
東邦２支

東邦護岸道路
千歳６号幹線

末５支

東邦１号幹線 末７支

千歳７号幹線

末広２号幹線

末４支

末９支

末８支

千歳末広線

千15支

千歳５号幹線

千16支

千歳４号幹線

千12支

千歳３号幹線

千11支
千10支

千10東支

千３支
千歳２号幹線

千歳１号幹線

千13支

千９支

千８支

千７支

千６支

千20支

国道164号線千21支

末３支
末広２号幹線

末２支

末広１号幹線

末６支

末10支

千２支

千１支

千４支

千歳７号幹線千22支

末１支

千歳８号幹線

末広２号幹線

千歳橋
昌栄橋

千23支

末広橋梁

Ｎ

ひ
き
船
さ
ん
橋

大井の川運河

千
歳
運
河

納
屋
運
河
物

納屋運河船あげ場

W7(B)
W7(A)

Ｗ
１
９

Ｗ
１
７

Ｗ
１
８

Ｗ１６

Ｗ１５

Ｗ
１
４

Ｗ１３

Ｗ
１
２

Ｗ１１

Ｗ
１
０

Ｗ９

Ｗ８

Ｗ５

Ｗ４

Ｗ３Ｗ２

Ｗ
６

旧
港
１
物

千
４
物

千
３
物

末１物

末
２
物

末
３
物

末
４
物

末
５
物

千７物

千
６
物

千２物

千１物

千
５
物

旧
港
２
物

千８物

千歳１号浮

千歳４号浮

千歳３号浮

千歳２号浮

旧港高砂町２号

旧港高砂町１号

旧港２号浮

小
型
船
さ
ん
橋

堅
川
運
河

納
屋
運
河

第三埠頭荷さばき地道路

Ｗ１

臨港橋

千18支千19支

南側基部岸壁

四日市地区 



霞ヶ浦地区浮さん橋 

霞14支

富田浜線

霞１号幹線

霞２号幹線 霞５支

霞４支

霞３支

霞２支

霞１支

霞６支

霞16支

霞15支

霞５号幹線

霞13支

霞12支

霞11支

霞10支

霞９支

霞８支

浜園１支

浜園４支

浜園３支

霞大橋

浜園１号幹線

霞１号幹線

霞西側道路

富双１支

富双２支

富双５支

富双６支

富双１号幹線

霞３号幹線

霞17支

浜園護岸道路

W3
7

W3
8

W3
9

W4
0

W4
1

W4
3

W4
4

富田地区L20B物揚場

富
田
地
区
L2
1A
物
揚
場

霞
西
一
号
さ
ん
橋

W7
0

W7
1

W7
2

W7
3

Ｗ
６
２

Ｗ
６
１

Ｗ
６
０

F6

F5

F4

富双
埠頭

先端
物揚

場

F3

F1
F2

富
田
一
色
物
揚
場

天
カ
須
賀
物
揚
場

富
洲
原
運
河

富
洲
原
(住

吉
)運

河

富洲原船あげ場

富双埠頭基部物揚場

富田船あげ場

W7
5

W7
4

Ｗ２５

Ｗ２４

Ｗ２３

Ｗ２２

魚釣り施設

W5
9
W5
8

W5
7

W5
6

W5
5

W5
4

W5
3

W5
2

W5
1

W5
0

霞７支

W3
0
W3
1
W3
2
W3
3
W3
4
W3
5
W3
6

かもめ用浮桟橋

Ｗ２６

霞４号幹線
Ｗ２７

富双２号幹線

Ｎ

富双３支

霞北１号支線

天カ須賀護岸道路
霞４号幹線

防砂堤

霞・富双地区 



霞4号幹線 

新

聞

3. 2

2. 5

2. 3

2. 4

3. 5 2. 5

2. 6

2. 2

8. 2

3. 7

4.1 3. 6

5.1

4. 2

1

5. 6

5. 3

5.1

1

4. 7

5. 2

1

1

5.1

3. 5

2. 9

1. 9

2. 9

1. 7

2. 5

0.5

2. 5

2.1

7. 6

9. 8

公
園

4. 3

四

日

市

市

- 7m

- 6m

+1m

- 8m

+1m

+2m

+2m

+2m

+1m

+2m

+2m

+2m

35

25

30

放流ﾎﾟﾝﾌﾟ棟

葭

野

朝
明
の
森

八

幡

4. 1

2.1

4. 5

5. 7

4. 5

5.0

公
園

公
園

高

松

鯨

松

葭

野

石
油

精
製

+1m

+3m

川

越

町

3
.4

3
.5

3
.2

テトラポット

X線検査場

泊地 （-12 ）

コンテナターミナル

R=27

NO
.7

NO
.6

NO
.5

NO
.4

NO
.3

NO
.2

NO
.1

霞ヶ浦地区 北ふ頭

臨海橋



三田護岸道路

旧港防波堤

旭防波堤

霞ヶ浦防波堤

四日市港東防波堤


